
1t
1t
1t
1t
1t
1t
1t
1t
1t

Nakládka betonu nakladačem zpoplatněna manipulačním poplatkem (1x manipulace).

Tel: 257 710 426 Mobil: 602 227 869 dispecink@osbet.cz

Tel: 257 711 785 Mobil: 602 731 125 info@osbet.cz

        Polní 291, 252 29 Lety

IČO: 07114320 | DIČ: CZ07114320 | Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 294839. 

Nabídkový list platný od 1.2.2024

Ceník sypkých volně ložených hmot

Betony do agresivního prostředí - použití síranovzdorného cementu nutno předem projednat s dispečerem výroby před 
betonáží.
Betonárna disponuje s protokoly z průběžných měsíčních zkoušek betonu dle ČSN 731317.

Dodání betonových směsí zabezpečujeme po dohodě také v sobotu a v neděli.
Za likvidaci neodebrané betonové směsi účtujeme 990 Kč/m3 bez DPH. (1198 Kč vč. DPH)
Zkoušeno akreditovanou zkušební laboratoří. Českým institutem pro akreditaci ke zkouškám betonu a jeho složek.
Provedení vzorků přímo na vaší stavbě a vystavení protokolu po 28 dnech - cena na dotaz u dispečera.

Kamenivo drcené 8-16 mm, 16-22 mm
Kamenivo drcené 16-32 mm

OSBET BETON s.r.o.

Kamenivo drcené 4-8 mm 720 871

Kamenivo drcené 0-32 mm 510 617

610 738
580 702

360
770

436

Kč s DPHKč bez DPH
Písek praný betonářský 04 mm 620 750
Písek maltový 01 mm 620 750
Písek maltový netříděný (na zásypy)
Písek technický 0-2 932

Kačírek - ozd. kamenivo 4-8, 8-16 a 16-32 mm 920 1113
Minimální odběr sypkých materiálů od 500 kg

Při odběrech větších objemů lze dohodnout množstevní slevy na základě smlouvy.

Objednávky vyřizujeme:

Fakturace :

Armovací sítě průměru 4,6,8mm oka 10x10,nebo 15x15cm velikost 3x2m - aktuální cena na vyžádání

Konstrukční betony jsou standartně vyráběny (dle platných receptur) z kameniva Dmax. 16 - 22mm.

Vystavení protokolu jen pro konktrétní dodávky a druhy betonů je nutno nahlásit nejpozději 24 hodin před betonáží. 


